
 
 

 
 
 
 
 
 
 

PORTARIA Nº 001/2014 de 02 de janeiro de 2014 
 

   
EMENTA – Nomeia Comissão Permanente de 
Licitação da AESGA, conforme especifica. 
 

   
 
A PRESIDENTE DA AUTARQUIA DO ENSINO SUPERIOR DE GARANHUNS – 
AESGA; no uso de suas atribuições legais e constitucionais, estabelecidas na Lei 
Municipal nº 3445/2006, de 28 de dezembro de 2006 que estabelece a reorganização da 
Autarquia. 
 
 
R E S O L V E: 
 

   
Art. 1°- Indicar para constituir a Comissão Permanente de Licitação desta Autarquia 
para o exercício 2014, os servidores: Rosilane Régis da Costa Sobrinho, matrícula 
41-1, Ricardo José de Souza Costa, matrícula 234-1 e Sônia Marguette Simões 
Silva, matrícula 79-1; todos servidores efetivo desta Autarquia, e como suplente 
Maria Josileide Vieira Ramos, portadora do CPF nº 564.988.104-91, servidora 
nomeada a Cargo Comissionado Autárquico, símbolo *CCA.    
 
Art. 2° - Designar para a Presidência da Comissão Permanente de Licitação 
especificada no Art. 1º desta Portaria, à servidora Rosilane Régis da Costa Sobrinho. 
 
Art. 3°- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário. 
                          
                     
REGISTRE-SE,  
PUBLIQUE-SE E  
CUMPRA-SE. 

 
 
 

GIANE MARIA DE LIRA OLIVEIRA 
    Presidente da AESGA. 


